EDITAL Nº 072/2019-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof.

Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas
funções, em conformidade com o Edital nº 069/2019-PRORH, de 15/05/2019, publicado no DIOE nº

10439, de 20/05/2019, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO de

preço de inscrição do teste seletivo para contratação de docentes na modalidade “CRES - Contrato em
Regime Especial”, a ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Aline Oliveira Gomes da Silva 96682581-PR

Caroline Subirá Pereira 105326220-PR

Célio Roberto Moreira 82847448-PR

Cibele Bender Raio 68288363-PR

Duane Fernandes de Souza Lima 81021597-PR

Dyego Leonardo Ferraz Caetano 46912376-x-SP

Edson José do Nascimento 46550420-PR

Elizângela Santana dos Santos 109139823-PR

Geuciane Felipe Guerim Fernandes 105540310-PR

Jaquelini Gisele Gelain 289842256-SP

Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues 84249793-PR

Lúcia Aparecida Ancelmo 79891479-PR

Matheus Terleski Silva 127021171-PR

Naiara Aparecida Ribeiro 126663870-PR

Pedro Henrique Carnevalli Fernandes 138134709-PR

Renata Sarrassini Santos Batista 93172299-PR

Thayara Rocha Silva 105712197-PR

Thiago Henrique Leite 126567626-PR

2 INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG
Daniele Cecilia Buchud 1033322324-PR

Francisco Canindédas Chagas Duarte 2343579-RN

Jéfferson Luiz Schafranski da Silva 104866085-PR

João Luis Friedrich 86643014-PR

2.1 O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato.

3 RECURSO
3.1 O candidato com pedido de isenção indeferido poderá protocolar recurso, devidamente fundamentado,

sendo proibida a juntada de documentos, pessoalmente ou por meio de procurador devidamente habilitado,

com poderes específicos.
3.2 A solicitação deverá ocorrer no período de 28/05/2019 e 29/05/2019, das 9h às 12h e das 14h às 16h,

mediante protocolo na Reitoria, na Av. Getúlio Vargas, nº 850, Centro, Jacarezinho (PR).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no site

www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 27 de maio de 2019.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/